
SECRETARIA DE GOVERNO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE APIAÍ

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 19/2019

85 LOTES
PÁTIO: AUTO SOCORRO QUEBRA GALHO

RUA ANIBAL DE ALMEIDA,266 - JARDIM EUCALIPTO

MOTO COM DOCUMENTO: 5 LOTES (8, 17, 37, 40, 43)

MOTO PARA DESMONTE: 49 LOTES (214, 218, 219, 224, 225, 228, 229, 231, 235, 236, 237, 238,
243, 244, 248, 257, 258, 260, 263, 268, 273, 278, 282, 284, 285, 288, 290, 296, 298, 302, 303,

315, 316, 319, 321, 331, 334, 342, 345, 350, 352, 354, 355, 356, 364, 365, 367, 383, 384)

MOTO PARA USINAGEM: 12 LOTES (392, 393, 394, 395, 396, 397, 398, 399, 400, 401, 402, 403)

AUTO PARA DESMONTE: 16 LOTES (62, 78, 86, 91, 92, 104, 114, 127, 151, 170, 171, 181, 193,
204, 206, 213)

AUTOS PARA USINAGEM: 2 LOTES (390, 391)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 



0008 PLACA:  EEC9935;  CHASSI:  9C6KE1520B0017139;  MOTOR:  E3G9E-017165;
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00272815292; DATA
DE APREENSÃO: 08/08/2018; 

0017 PLACA:  EHB7040;  CHASSI:  9C6KE122090078960;  MOTOR:  E3D1E-078955;
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00159401291; DATA
DE APREENSÃO: 24/03/2017; 

0037 PLACA:  ESY7077;  CHASSI:  9C6KE1520B0073320;  MOTOR:  E3G9E-073327;
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00360059155; DATA
DE APREENSÃO: 06/07/2018; 

0040 PLACA: FFY0195; CHASSI: 9C2KC1650DR805947; MOTOR: KC16E5-D805947;
HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00501001794; DATA
DE APREENSÃO: 10/06/2018; 

0043 PLACA: EEB9329; CHASSI: 9C2JC4110AR706721; MOTOR: JC41E1-A706721;
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00282022120; DATA DE
APREENSÃO: 20/10/2018; 

0062 PLACA:  CZF3656;  CHASSI:  9BGTT69C0YB111801;  MOTOR:  NJ0023022;
GM/ASTRA  GL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00725813105;  DATA  DE
APREENSÃO: 10/11/2018; 

0078 PLACA:  BQK1532;  CHASSI:  9BD146000P5116752;  MOTOR:
146B8011*3834748*;  FIAT/UNO  CS  IE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00614684390; DATA DE APREENSÃO: 15/07/2018; 

0086 PLACA:  CTI9393;  CHASSI:  9BWZZZ373YT064861;  MOTOR:  SEM
IDENTIFICAÇÃO;  VW/GOL 16V;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:  00725973773;
DATA DE APREENSÃO: 08/07/2018; 

0091 PLACA: AGO4699; CHASSI: BY081602; MOTOR: SEM ACESSO; VW/GOL; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00517126010; DATA DE APREENSÃO: 30/01/2015; 

0092 PLACA:  IEM3967;  CHASSI:  9BG5TE11UEC143557;  MOTOR:  4JK06PA;
GM/CHEVETTE  SL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00582773989;  DATA DE
APREENSÃO: 15/02/2016; 

0104 PLACA:  CWI8005;  CHASSI:  9BFZZZ54ZMB144688;  MOTOR:  US041378;
FORD/ESCORT  GL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00409313220;  DATA DE
APREENSÃO: 04/07/2018; 

0114 PLACA:  BIY6729;  CHASSI:  9BFBXXLBAJBS36150;  MOTOR:  SP0105282;
FORD/ESCORT  L;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00386756309;  DATA  DE
APREENSÃO: 15/11/2017; 

0127 PLACA:  BVA0035;  CHASSI:  9BWZZZ377ST080675;  MOTOR:  UNC040252;
VW/GOL  CLI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00637166337;  DATA  DE
APREENSÃO: 22/12/2018; 

0151 PLACA: JNL2352; CHASSI: 9BWZZZ377TP593615; MOTOR: -; VW/GOL 1.6 MI;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00667615466; DATA DE APREENSÃO: 20/01/2018;



0170 PLACA:  LIQ0205;  CHASSI:  9BG5JK11ZFB065449;  MOTOR:  18A*31103049;
GM/MONZA  SL/E;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00293715467;  DATA  DE
APREENSÃO: 21/05/2015; 

0171 PLACA:  AFG6871;  CHASSI:  9BWZZZ30ZSP032736;  MOTOR:  SEM
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00634872877;
DATA DE APREENSÃO: 28/05/2016; 

0181 PLACA:  BPP7782;  CHASSI:  9BWZZZ30ZSP140621;  MOTOR:  SP0205314;
VW/GOL  1000;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00646569333;  DATA  DE
APREENSÃO: 18/08/2018; 

0193 PLACA:  AEK9175;  CHASSI:  9BD146000H3198814;  MOTOR:
127A2011*2526817*; FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00380574250;
DATA DE APREENSÃO: 29/08/2018; 

0204 PLACA:  GQN4362;  CHASSI:  ZFA160000R4946569;  MOTOR:
160E2011*9097947*;  IMP/FIAT  TIPO  1.6IE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00249741776; DATA DE APREENSÃO: 06/07/2018; 

0206 PLACA:  AAF1163;  CHASSI:  9BWZZZ30ZLT040577;  MOTOR:  SEM  ACESSO;
VW/GOL  CL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00523558074;  DATA  DE
APREENSÃO: 30/05/2018; 

0213 PLACA:  EDD0739;  CHASSI:  9BD15804AA6320799;  MOTOR:
146E1011*8944850*;  FIAT/UNO  MILLE  WAY  ECON;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00160492424; DATA DE APREENSÃO: 24/07/2016; 

0214 PLACA: BFT9473; CHASSI: 9C2MD0301MR200355; MOTOR: MD03E-9100360;
H/HONDA XLX 250 R; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00602609950; DATA DE
APREENSÃO: 12/09/2018; 

0218 PLACA: DYU6316; CHASSI: 9C2KC08108R093785; MOTOR: KC08E1-8093785;
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00946923655; DATA
DE APREENSÃO: 01/03/2012; 

0219 PLACA: ASN8175; CHASSI: 9C2KD04309R012964; MOTOR: KD04E3-9012964;
HONDA/NXR150 BROS KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00207752842; DATA
DE APREENSÃO: 10/11/2018; 

0224 PLACA: MMS4033; CHASSI: 9C2MD0301LR300667; MOTOR: MD08E-9017840;
H/HONDA XLX 250 R;  Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00180248111;  DATA DE
APREENSÃO: 30/11/2014; 

0225 PLACA:  EXD7939;  CHASSI:  95VAC2G89AM000491;  MOTOR:  A2G9000586;
DAFRA/SUPER  100;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00335723640;  DATA DE
APREENSÃO: 20/09/2018; 

0228 PLACA: ANK6639; CHASSI: 9C2KC08106R857497; MOTOR: KC08E1-6857497;
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00874905770; DATA
DE APREENSÃO: 22/02/2016; 

0229 PLACA: DWU0132; CHASSI: 9C2HB02107R005398; MOTOR: HB02E1-7005398;
HONDA/POP100;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00927505983;  DATA  DE
APREENSÃO: 09/07/2012; 



0231 PLACA:  CNL0665;  CHASSI:  CG125BR1191518;  MOTOR:  CG125BR-1144019;
H/HONDA CG  125;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00391446266;  DATA DE
APREENSÃO: 06/11/2018; 

0235 PLACA:  EXD7483;  CHASSI:  95VAC1B899M002254;  MOTOR:  A1B9002249;
DAFRA/SUPER  100;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00329735322;  DATA DE
APREENSÃO: 29/06/2018; 

0236 PLACA: DPT1365; CHASSI: 9CDNF41AJ7M033765; MOTOR: SEM ACESSO ;
JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00911483276; DATA
DE APREENSÃO: 20/04/2016; 

0237 PLACA:  CVF1165;  CHASSI:  9C2JC2500XR125140;  MOTOR:  JC25E-X125140;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00713608110; DATA DE
APREENSÃO: 02/12/2018; 

0238 PLACA: DOH3655; CHASSI: 9C2KC08106R814055; MOTOR: KC08E1-6814055;
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00866021493; DATA
DE APREENSÃO: 28/06/2018; 

0243 PLACA: DAC4589; CHASSI: 9C2JC3030YR002378; MOTOR: JC30E3-Y002378;
HONDA/CG 125 CARGO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00752699717; DATA DE
APREENSÃO: 08/01/2018; 

0244 PLACA:  ALV7082;  CHASSI:  9C2HA07004R031901;  MOTOR:  SEM
IDENTIFICAÇÃO;  HONDA/C100  BIZ;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00830200452; DATA DE APREENSÃO: 29/09/2018; 

0248 PLACA: APO6675; CHASSI: 9C2KC08108R084013; MOTOR: KC08E1-8084013;
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00947535047; DATA
DE APREENSÃO: 08/11/2018; 

0257 PLACA:  BSL3858;  CHASSI:  9C2JC250TTR011827;  MOTOR:  JC25E-T011827;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00649486269; DATA DE
APREENSÃO: 01/04/2018; 

0258 PLACA: ALZ6711; CHASSI: 9C2KC08104R097452; MOTOR: KC08E1-4097452;
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00834622351; DATA
DE APREENSÃO: 15/10/2018; 

0260 PLACA: CZW7609; CHASSI: 9C2JC30101R181125; MOTOR: JC30E1-1181125;
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00765548895; DATA
DE APREENSÃO: 03/04/2016; 

0263 PLACA: BVL4291; CHASSI: 9C2JC30707R137328; MOTOR: JC30E7-7137328;
HONDA/CG 125  FAN;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:  00918711533;  DATA DE
APREENSÃO: 03/05/2018; 

0268 PLACA: DOH9538; CHASSI: 9C2KC08105R874838; MOTOR: KC08E1-5874838;
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00860413284; DATA
DE APREENSÃO: 18/08/2018; 

0273 PLACA: DPT1218; CHASSI: 9C2JC30706R820954; MOTOR: JC30E7-6820954;
HONDA/CG 125 FAN;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:  00877376085;  DATA DE
APREENSÃO: 10/06/2018; 



0278 PLACA: AOS3843; CHASSI: 9C2KC08107R166230; MOTOR: KC08E1-7166230;
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00918230675; DATA
DE APREENSÃO: 18/08/2018; 

0282 PLACA: DOY0207; CHASSI: 9C2KC08206R809428; MOTOR: KC08E2-6809428;
HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00875068251; DATA
DE APREENSÃO: 23/09/2018; 

0284 PLACA: CNH9080; CHASSI: 9C2MC27001R001006; MOTOR: MC27E-1001006;
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00740094203; DATA
DE APREENSÃO: 10/07/2018; 

0285 PLACA: EEB9086; CHASSI: 9CDNF41LJ8M259287; MOTOR: F466-BR316533;
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00135857996; DATA DE
APREENSÃO: 20/03/2016; 

0288 PLACA: DLD3519; CHASSI: 9C2KC08105R803240; MOTOR: KC08E1-5803240;
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00836630599; DATA
DE APREENSÃO: 20/10/2018; 

0290 PLACA: DHC0859; CHASSI: 9C2JC30103R039114; MOTOR: JC30E1-3039114;
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00790402750; DATA
DE APREENSÃO: 15/09/2018; 

0296 PLACA:  DOW0679;  CHASSI:  94J1XFBM56M020133;  MOTOR:  JBM5021857;
SUNDOWN/WEB 100;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:  00873863348;  DATA DE
APREENSÃO: 23/04/2015; 

0298 PLACA: AQC2530; CHASSI: 9C2KC08108R135547; MOTOR: KC08E1-8135547;
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00960858695; DATA
DE APREENSÃO: 18/02/2016; 

0302 PLACA: DNG0229; CHASSI: 9C2KC08205R804264; MOTOR: KC08E2-5804264;
HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00840054700; DATA
DE APREENSÃO: 15/01/2018; 

0303 PLACA: FEL1628; CHASSI: 9C2JC4120CR579607; MOTOR: JC41E2-C579607;
HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00482656530; DATA DE
APREENSÃO: 01/07/2018; 

0315 PLACA:  AJJ8342;  CHASSI:  9C6KE0020Y0023971;  MOTOR:  E302E-023969;
YAMAHA/CRYPTON  T105E;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  ;  DATA  DE
APREENSÃO: 12/06/2018; 

0316 PLACA:  CGK2698;  CHASSI:  9C62MX000H0000382;  MOTOR:  SEM ACESSO;
Y/YAMAHA RD 135 Z;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00388563249; DATA DE
APREENSÃO: 25/03/2016; 

0319 PLACA:  DPI9479;  CHASSI:  9C6KE092060050263;  MOTOR:  SEM  ACESSO  ;
YAMAHA/YBR  125K;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00892595981;  DATA DE
APREENSÃO: 26/01/2014; 

0321 PLACA:  AEB3173;  CHASSI:  9C2JC1801LR500532;  MOTOR:  JC18E-2047720;
H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00523275250; DATA DE
APREENSÃO: 30/07/2018; 



0331 PLACA: BVL4452; CHASSI: 9C2JC1801KRM414053; MOTOR: JC18E-2032530;
H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00437879380; DATA DE
APREENSÃO: 15/01/2016; 

0334 PLACA: AQV0033; CHASSI: 9C2MC35005R006769; MOTOR: MC35E-5006769;
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00842711724; DATA
DE APREENSÃO: 03/01/2019; 

0342 PLACA: DWU1412; CHASSI: 9C2KC08108R211087; MOTOR: KC08E1-8211087;
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00970373899; DATA
DE APREENSÃO: 01/07/2018; 

0345 PLACA:  BXU3490;  CHASSI:  9C64LR000R0001008;  MOTOR:  4LR-001008;
YAMAHA/DT  200R;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00631782133;  DATA  DE
APREENSÃO: 29/06/2015; 

0350 PLACA: CWT9448; CHASSI: 9C2JC30213R633577; MOTOR: JC30E2-3633577;
HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00803602049; DATA
DE APREENSÃO: 31/03/2016; 

0352 PLACA:  APN3584;  CHASSI:  9C2KC08108R086517;  MOTOR:  SEM  ACESSO;
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00946285241; DATA
DE APREENSÃO: 17/01/2013; 

0354 PLACA: MFX4888; CHASSI: 9C2MC35008R017692; MOTOR: MC35E-8017692;
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00943534151; DATA
DE APREENSÃO: 27/07/2018; 

0355 PLACA:  EEC7922;  CHASSI:  9C6KE122090033780;  MOTOR:  E3D1E-033684;
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00136956696; DATA
DE APREENSÃO: 06/07/2018; 

0356 PLACA:  AOF6307;  CHASSI:  9C6KE090060009175;  MOTOR:  E381E-023335;
YAMAHA/YBR 125ED;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00901442003;  DATA DE
APREENSÃO: 22/11/2015; 

0364 PLACA: MCI8408; CHASSI: 9C2MC35003R001457; MOTOR: MC35E-3001457;
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00790918617; DATA
DE APREENSÃO: 08/06/2018; 

0365 PLACA:  EEC7825;  CHASSI:  9C6KE122090033786;  MOTOR:  E3D1E-033789;
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00132270803; DATA
DE APREENSÃO: 26/03/2017; 

0367 PLACA: KEC9731; CHASSI: 9C2JC30201R008265; MOTOR: JC30E2-1008265;
HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00750619775; DATA
DE APREENSÃO: 15/07/2014; 

0383 PLACA: BXR9279; CHASSI: 9C2MC35008R057583; MOTOR: MC35E-8057583;
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00960831029; DATA
DE APREENSÃO: 30/11/2017; 

0384 PLACA: DRW3224; CHASSI: 9C2KD03206R010162; MOTOR: KD03E2-6010162;
HONDA/NXR150 BROS KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00882218786; DATA
DE APREENSÃO: 29/10/2017; 



0387 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  ;  APROX.  2.560  KG  DE  SUCATA
VEICULAR PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: ;  DATA DE
APREENSÃO: ; 

0390 PLACA:  CQG2647;  CHASSI:  5C11AHC180505;  MOTOR:  8J0707E2;
GM/CHEVETTE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00378859439;  DATA  DE
APREENSÃO: 26/07/2015; 

0391 PLACA:  BIY1853;  CHASSI:  9BWZZZ30ZFP009749;  MOTOR:  BW221313;
VW/VOYAGE  S;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00374344612;  DATA  DE
APREENSÃO: 10/07/2015; 

0392 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CB 300;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 28/09/2018; 

0393 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ;  MOTOR: JC30E1-1110941;  HONDA/CG 125;  Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/09/2016; 

0394 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/08/2018; 

0395 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-Y125507; HONDA/CG 125; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 23/09/2018; 

0396 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 05/02/2015; 

0397 PLACA: DFD4115; CHASSI: 9C2JC30103R243605; MOTOR: JC30E1-3243605;
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00807370495; DATA
DE APREENSÃO: 01/09/2013; 

0398 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC16E7-B311555; HONDA/CG 150; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/08/2018; 

0399 PLACA: AQN2572; CHASSI: 9C2KC08108R266660; MOTOR: KC08E1-8266660;
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00983390592; DATA
DE APREENSÃO: 16/10/2018; 

0400 PLACA: AOE4973; CHASSI: 9CDNF41LJ7M050191; MOTOR: F466-BR151251;
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00899936059; DATA DE
APREENSÃO: 31/03/2016; 

0401 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  F401-BR164158;  SUZUKI/INTRUDER
125 ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 15/01/2016; 

0402 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; YAMAHA/YBR
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 09/08/2018; 

0403 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; YAMAHA/YBR
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 23/08/2017; 



E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

APIAÍ, 30 de Abril de 2019

Reinaldo Alcântara Silva 

Presidente da Comissão de Leilão


